
АДМИНИСТРАЦИЯ  
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ « / 6  » ОеЬ_____ 2016 Г.

г. Краснослободск

Об утверждении «Комплексной программы по усилению борьбы с преступностью и 
профилактике правонарушений на 2016-2020 голы»

В соответствии с требованиями статьи 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Уставом Краснослободского муниципального района, 
администрация Краснослободского муниципального района постановляет:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу Краснослободского 
муниципального района «Комплексная программа по усилению борьбы с 
преступностью и профилактике правонарушений» на 2016-2020 годы 
(далее - Программа).

2. Установить, что в ходе реализации Программы отдельные ее 
мероприятия могут уточняться, а объемы финансирования мероприятий 
ежегодно корректироваться исходя из реальных возможностей бюджета 
Краснослободского муниципального района.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования в районной газете «Краснослободский Вестник» и 
размещению на официальном сайте администрации Краснослободского 
му н иди п ал ь н о го райо н а.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Краснослободского муниципального 
района по социальным вопросам Пимочкину И.Н.

Глава администрации
Краснослободског
муниципального


